Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района шестого созыва по Садовому   трехмандатному избирательному округу №21
19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района шестого созыва
 по Садовому трехмандатному избирательному округу №21

Решение
                     20 сентября 2019 года                                                           № 101/1476

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района шестого созыва по Садовому   трехмандатному избирательному округу №21

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 1 статьи 52, частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии  Гатчинского муниципального района   с полномочиями окружной избирательной комиссии Садового трехмандатного избирательного округа,    территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования город Коммунар РЕШИЛА:

1. Признать проведенные 20 сентября 2021 года дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва действительными.

2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования город Коммунар по Садовому трехмандатному избирательному округу избрано 2 депутата Кокшаров Денис Николаевич, Крылов Денис Евгеньевич, получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам,             включенным в избирательный бюллетень.

3.  Настоящее решение  подлежит опубликованию  в газете «Гатчинская правда» и размещению  на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .
 Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
 муниципального образования                                                                   И.Л.Смык
           Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования                                                                   Т.В.Кузьмина